



Lublin 16.11.2018

Sz. P. Krzysztof Żuk

Prezydent Miasta Lublin

Szanowny Panie Prezydencie,

MKS Lublin to marka najbardziej utytułowanego klubu w grach zespołowych w Polsce. W ubiegłym sezonie nasza drużyna sięgnęła ponownie po europejski puchar. Dotychczas żaden inny zespół w naszym kraju tego nie dokonał. Poza tym nasze zawodniczki zdobyły po raz 20-y tytuł Mistrzyń Polski oraz po raz 11-y Puchar Polski. MKS to dzisiaj niewątpliwie jedna z najbardziej rozpoznawalnych marek sportowych i jeden z lepszych nośników promocji Lublina w kraju i za granicą.

W celu podtrzymania w przyszłości najwyższych wyników sportowych, dzięki którym – po uzupełnieniu odpowiedniej skali i jakości działaniami marketingowymi – dalszemu wzmocnieniu ulegnie marka Klubu Zarząd podją decyzję o uzupełnieniu I drużyny o b. doświadczone zawodniczki. O obecnej jakości sportowej zespołu świadczy m.in. fakt, że mamy w składzie zespołu 9 zawodniczek które są regularnie powoływane do reprezentacji Polski (niemal połowa kadry narodowej). W obecnym sezonie poza grą w Superlidze i Pucharze Polski nasze zawodniczki uczestniczą w rozgrywkach o puchar EHF co świadczy o dążeniu do realizacji jednego z celów strategicznych tj. zwiększenia internacjonalizacji działalności i regularnej obecności w najwyższej rangi rozgrywkach międzynarodowych.

Wszystkie obecnie działania są podejmowane w ramach przemyślanej i świadomej strategii rozwoju Klubu w perspektywie kolejnych lat czego przejawem – poza budową potencjału I drużyny oraz promocyjnym wzmocnieniem wartości marki jest także wszechstronny rozwój piramidy szkoleniowej, za której funkcjonowanie od br. odpowiadają legendy lubelskiej piłki ręcznej p. Monika Marzec i Sabina Włodek. Aby realizować ambitne cele Klub potrzebuje zwiększonych środków finansowych. Pomimo pozyskania dodatkowych środków od komercyjnych sponsorów budżet na rok 2018 wymaga w dalszym ciągu uzupełnienia kwotą 300 tys. zł. Kwota ta pozwoli płynnie pokryć koszty udziału w rozgrywkach międzynarodowych (nie w pełni uwzględnione w zatwierdzonym w roku 2017 budżecie na rok bieżący) oraz inne koszty utrzymania I drużyny a także utrzymać ilość i jakość działań związanych z rozbudową piramidy szkoleniowej. Zwracam się do Pana Prezydenta z prośbą o wsparcie Klubu ww. dodatkową kwotą.

Z poważaniem  
  
Mariusz Szmit

Prezes Zarządu SPR Lublin S.S.A.